------------------------------------------------ M E N G A D I L I ------------------------------------

• Menyatakan gugatan Penggugat  

gugur ;----------------------------------------------

• Menghukum Penggugat untuk membayar biaya 

perkara ini sebesar Rp. 351.000.- (Tiga ratus lima puluh 

satu ribu rupiah) ; ----------------------------------

Demikian diputuskan dalam rapat musyawarah Majelis Hakim Pengadilan 

Tata Usaha Negara Jayapura pada hari Rabu tanggal 16 Oktober 2013 oleh kami 

IMANUEL MOUW, S.H. sebagai Hakim Ketua Majelis, MOHAMMAD IRFAN